
                        UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI 

                    W OLSZTYNIE 

 

 

 

Ldz. 90 – 0902/995/2017                                                                  Olsztyn, dnia 26.05.2017 r.  

Nr postępowania :  166 / 2017 / PN / DZP  

                                                                                         Do wiadomości  

                                                                                         wszystkich uczestników  

                                                                                         postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pt. Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do 

jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA NR 1 
 
 

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na 

podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie 

odpowiedź na otrzymane zapytanie. 

 

 

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 1: 

 

Pytanie nr 1. 

W nawiązaniu do SIWZ  na dostawę jednorazową specjalistycznych odczynników 

chemicznych do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie  

Nr 166/2017/PN/DZP chcieliśmy zadać pytanie, czy Zamawiający dopuszcza niewielkie 

zmiany w Części nr 1 – odczynniki chemiczne. 

  

Lp. 
Opis przedmiotu 

zamówienia (1) 

Numer 

katalogowy 

W SIWZ 

Opakowanie o 

pojemności: 
Ilość 

  

Czy Zamawiający 

dopuszcza poniższe 

zmiany 

1.  
Osmium tetraoxide, 

crystalline 99,95% 
0223A-5 10x 1g 2 

Zmianę numeru 

katalogowego na 

0223B-10 co 

odpowiada 

zamawianym ilością 

produktu  

2.  

Lead citrate, 

powdered fines grade 

(<5µm) 

25350-100 10g 1 

Czy Zamawiający 

dopuszcza 

dostarczenie 100 g 

produktu , co 

odpowiada numerowi 

katalogowemu   

 



 

 

2 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Poprawiony opis przedmiotu 

zamówienia stanowi załącznik do niniejszego dokumentu. 

 

 

 

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 14: 

 

Pytanie nr 1. 

Informujemy, że produkt o nr kat. E-EL-Ch1927 wyspecyfikowany przez Zamawiającego 

w poz. nr 1, został wycofany z produkcji. Czy w związku z powyższym Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie zamiennika zaproponowanego przez Wykonawcę: QY-

E80111, Chicken Caspases 3 (Caspases 3), Elisa Kit firmy Qayee Biotechnology? 

Jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie w poz. nr 2 testu o numerze 

kat. QY-E80112, Chicken (Caspase 8) Elisa Kit tego samego producenta jak w poz. nr 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. Poprawiony opis przedmiotu 

zamówienia stanowi załącznik do niniejszego dokumentu. 

 

 

 

 

                                                                                                        KANCLERZ 

                                                                                             dr inż. Aleksander Socha 

 

…………………………………………                                    

         (podpis osoby upoważnionej) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Adamkiewicz 


